7 R. 1/12
quia messias uenit qui dicitur
ep̄c. Cū ergo uenerit ille n̄
nūciabit uobis oīa. Dicit ei
ih̄c. Ego sū qui loquor tecū.
Et cōtinuo uenerūt discipuli
eius: et mirabātur quia cū
muliere loquebatur. Nemo
tamen dixit: quid queris aut
quid loqueris cū muliere illa
Reliquit ergo ydriam suā mu-
lier: et abiit in ciuitate et dixit
illis hominibz. Venite et uidete
hōiem: qui dixit uobis oīa que
cūq; fecit. iniquid ipse ē xp̄c.
Euenit de ciuitate: et uenie-
bat ad eū. Interca rogabat
eū discipuli eius dicētes. Salu-
mandū est. Et dixit eis. Ego
nihil habeo manducare: quoniam
uos uelitis. Dixerūt ergo disci-
puli eius ad eū. Numquid
aliquis attulit ei manducare?
Dicit eis ih̄c. Nihil mihi est ut
faciā uolūtate patris mei qui
misit me: ut p̄sentia opus ei.
Nunc uos dicatis quod adhuc
quatuor menses sūt: et mes-
sis uenit. Ecce dico uobis. Leua-
te oculos uos et uidete regiones:
quia albe sūt iam cōtra messem.
Et qui metit mercedē accipiet:
et qui congregat fructū in uitā

eternā. ut et qui seminauit seuiat
gaudeat et qui metit. Ego uel
uos metere quod uos laborastis.
Alii laborauerūt: et uos et labo-
res eorū intrastis. Et ciuitate
ante illa multi crediderūt in eū
samaritanorū: p̄pter uerbum mu-
lieris testimonij p̄hibens. quia dixit
in oīa quecumq; fecit. Cū uenisset
ergo ad illū samaritānam: in-
gauerūt eū ut ibi maneret. Et
mansit ibi duobz diebz. Et mul-
ti plures crediderūt in eū p̄pter
sermōem eius: et uicini dicebat. Quia n̄ p̄pter
tūa loquelā credim: ip̄i enim
audimus et scimus quia hic ē
uerus saluator mundi. *off.* *Interce-
non orationis mee res meus et de-
meus. qui oratio tue. Secretum.*

Reliquit autē q̄ p̄p̄tū ad
uicem que dicitur. ut et tibi
tū sūt et uolū facit. tūa h̄ creata

10. Quia uolent amica quia ego in
quid dicit samaritane fiet in eo factus
saluatus in uitā eternā *compl.*

Huius uos dicit p̄cepta sa-
cramenti mūdet a crimine. et ad
celestia regna perducit. *sup*

Pat̄ q̄s opt̄ d̄s. ut q̄ p̄p̄tū.
in uia pietate confidim? uenit

Quod aduicem te aduicem
uerba mea au *saluū* uicem? *sup*

auda. factū est ita. **I** vocavit
dō audā terrā: congregatōnē
q̄ aquarū appellavit maria. **I**
vidit dō q̄ esset bonū: **I** ait **G**
erminet terra herba viridē et
facientē semē. **I** lignū pomif
erū facies fructū iuxta genus
sui. lignūq̄ facies fructū. cui se
men in semetipso sit sup̄ terram.
I factū est ita. **I** protulit t̄ra her
ba viridē **I** ferentē semē iuxta
genus suū: lignūq̄ facies fruc
tū. **I** habens unūquodq̄ semen
tem sibi specie sua. **I** vidit dō
q̄ esset bonū. factūq̄ ē vesp̄e **I**
mane: dies tertius. **D**ixit aut
deus **f**iant luminaria in firmamē
ta celi: **I** dividant diē ac
noctē. ut sint in signa **I** tempora **I** di
es **I** annos ut luceat in firmamē
ta celi: **I** illuminet terrā. **I** factū
est ita. **f**ecitq̄ deus duo mag
na luminaria. luminare ma
ius ut precesset diē: luminare
minus ut precesset noctē. **I** stellās.
I posuit eas in firmamēta celi. ut
luceret sup̄ terrā. et precesset diē
ac noctē: **I** dividat lucē ac tene
bras. **I** vidit deus quod esset bonū:
I factū est vesp̄e **I** mane:
dies quartus. **D**ixit etiā deus.
Producat aquę reptile animę

inictis: **I** volatule sup̄ t̄ra sibi sibi
firmamēta celi. **C**reavitq̄ deus cete
grandia **I** omne animā viventē
atq̄ motabile quā produxerat
aque in spes suas: **I** omne volan
te sibi genus suū. **I** vidit deus
q̄ esset bonū: **b**enedixitq̄ eis **I** ait.
Crescite **I** multiplicamini **I** replete
aquas maris: **a**vesq̄ multipli
cetur sup̄ terrā. **I** factū ē vesp̄e
I mane: dies quintus. **D**ixit quo
q̄ deus. **P**roducat t̄ra herba vi
ventē in genere suo: **v**imenta
I reptilia **I** bestias t̄re sibi spes
suas. **f**actūq̄ est ita. **I** fecit deus
bestias t̄re iuxta spes suas: **I** in
umenta **I** omne reptile terre **I** greg
es suas. **I** vidit dō q̄ esset bonū: **I**
ait. **f**aciamus hominem ad imagi
nē **I** similitudinē nostrā: **I** preli
p̄sibus maris **I** volatilibz celi. **I**
bestias terre. **v**niūse creature. q̄
q̄ reptili quod movetur in t̄ra.
Creavit deus hominem ad imagi
nē suā: **a**d imaginē dei crea
vit illū. masculinū **I** feminā crea
vit eos. **b**enedixitq̄ illis dō **I** ait.
Crescite **I** multiplicamini **I** reple
te t̄ra. **I** subiate eā: **I** dominamini
p̄sibus maris **I** volatilibz celi. **I**
vniūsis animatibz que movet
sup̄ t̄ra. **D**ixitq̄ deus. **E**cce t̄ra

Alunders Alfridssonis Rectenischav

for Joffueia Kinnuatoos Carro Nagiv och vargas bockumy
vdm 1564 Anno

0 1 5 6 4 C

...no crediderit. Tunc
...in mundum missu
...evangelium omni creatura
...crediderit baptizatus fu
...erit. Qui vero no
...crediderit: peribit. Signa
...qui crediderit: hoc sep
...meo demonia eia
...Signis hinc etiam
...quibus libere usque
...Super omnes insanos impo
...bene habebit. Idus qui
...postea locutus e eis assup
...et relictus et sedet a dextera dei
...prophetia profeta predicaverunt
...dno cooperante et sermo
...firmate: signis et signis
...Ascendit deus in nubem et in
...in voce rube

Secretum

...dne numeris que in
...gloriosa ascensione de
...et contere pueris. ut a
...periculis liberem et ad
...per misericordiam eterna
...dicitur: dno qui ascendit super

...mea dicitur ad te
...cor meum quesivi iudicium tuum
...dne
...nem me a

Omnis sanctus dicitur
...fac nos ad semp
...tam
...tan

Koncedite
...Ante oia ante
...habentes: quia
...autem
...accepti
...simi
...multitudine

Finland
1564
Nº 10

...discipulis suis
...que ege uita

te et unum
et loqueres
in prece
firmos: et
plenus i via:
incepit par
tas tunc
in domo in
et in me re
reperit vos:
illa etiam pul
tore in testis
sunt de
angelicis:
ACTA
et in me
gere. ut qu
morum dicit
et ob sanar
et
inoperante
et in
etiam. **et**
in fia in.
ut postum ca
vra mea ad
illa **et** in te do
in et in me
in **et**

A dicitur illi. Apud primum
dicit. **et** in me
haec. **et** in me
vultus et in me
dignus et in me
in meo in me
diffinitio in me
credite per in me
gentes in me
sustinuit solitis in me
vultus quod in me
et illi ab in me
Prophetia in me
a dicitur in me
hoc letant in me
in lingua mea in me
a requisit in me
inque in me
in dabis sancti in me
inoperant in me
te. in me
sancti in me
et in me
et in me
et in me

T in me
seebat in me
in et legis in me
et omni in me
in me
in me
in me
in me

ta tene dicere inuitatis ut ueni-
rent: quia in parata sunt omnia. **I**
ceperunt simul oes excusare. **Pa-**
pulus dicit. **N**ulla enim: et necessita-
te habeo exire et uidere illa. **R**ogo
te: habere me excusatum. **E**t alter
dicit. **F**uga homini enim quibus: et eo
probare illa. **R**ogo te: habere me
excusatum. **E**t alius dicit. **N**escire
dixi: et ideo non possum uenire. **E**t
reversus seruus: uisitauit her domo
sua. **T**unc iratus paterfamilias:
dixit serua suo. **E**ri cito in plate-
as et uicos ciuitatis: et pauperes
ac debiles, cecos et claudos intro-
duc huc. **E**t ait seruus. **D**um fac-
tum est ut sperasti: et adhuc locus
est. **E**t ait dominus serua: **E**ri in uias
et sepes et capelle intrate: ut implea-
tur domus mea. **D**ico autem uobis:
quod uenio uiuorum illorum qui uoca-
ti sunt: gustabunt cenam meam **off.**
Dum conuicere. **S**ecretum.

O blatio nos domine tua uari di-
canda purificet. et te die in diem
ad celestis uite transferat actione.
P. **Co.** Cantabo domino qui tanta in-
buit in et psallam nomini domini altissimi.

Supra domine munere **capit.**
ut cum frequenter uisiteri
et

mei dicit. qui uisiteri et pauperes
unde humilitate mea et laetitia mea et
dimittite omnia potestatem deus me. **P.** **Ad**
te domine leuam animam meam: deus meus in te

Dicitur in te sperantem **coll.**
deus. sine quo nihil est ua-
lidum. nichil sanctum. multiplicata su-
per nos misericordiam tuam. ut te rectore
te dicit sic transcurramus per terra te
peracta. ut non amittamus eternam **P.**

Romana **capit.**
magna sub potentia manuum dei:
ut uos exaltet in tempore uisitati-
onis. **D**um in solitudine uiam
procedentes in eum: qui ipse uita est
de uobis. **J**obem edore iungulate:
quia aduersarius ut diaboli tanquam
leo rugiens arant quercus que te
uoret. **E**um resistere fortes in fide:
scientes eandem passionem se ei que in
mundo est uere fraternitati fieri.
Deus autem ois gratia qui negant uos
in eterna sua gloria: in ipso ihesu manu
cum passis. **q**ue pater **capit.**
solidabatur. **h**is gloria: in terra et in
aer. **E**t facta in gloria. **A**lla **v**
dicitur te uere uirtus mea. deus sic
momentum meum et uirtutem meam **luc**
fl **ill.** Erant appropinquantes ad
ihesum publicanos et pharisaeos: ut au-
dierunt eum. **E**t

patres recipit et manducat cum il-
lis. Tunc ad illos parolam istam di-
ces. Quis ex vobis habet centum o-
ves. et si perdidit unam ex illis: non
ne dimittit nonaginta novem in
deserto. et vadit ad istam que pere-
rat donec inveniat istam. Et cum inve-
nerit eam: imponit in humeros
suos gaudens. Et veniens domum: tunc
vocat amicos et vicinos dicens illis.
Congratulamini mihi: quia inve-
ni ovem meam que perierat. Dico
vobis: ita gaudium erit in celo super
uno peccatore penitentiam agente:
quam super nonaginta novem iustis
qui non indigent penitentia. Aut
que mulier habet dragmas decem:
et si perdidit dragmam unam. nonne
accendit lucernam et evertit domum
et querit diligenter donec inveniat.
Et cum invenierit: convocat amicos
et vicinas dicens. Congratula-
mini mihi: quia inveni dragmam
quam perideram. Ita dico vobis: gau-
dium erit coram angelis dei super uno
peccatore penitentiam agente. *off.*

h. r.
Spernet in te oes. **Secretum** ...

Respice domine numerum supplica-
tis ecclesie. et saluti credentium perpetua
satisfactione succedens concede. *A. m.*
Ego clamavi quoniam exaudivisti me de

San-
ta vir-
gine

D

mi-

la-

re-

T

tu-

di-

tu-

E

tem-

velab-

re-

expec-

subie-

qui si-

uati-

corru-

ho-

re-

usq;

Et et

ip-

nom-

de-

de-

Miseria nos dñe sua purifi-
cent. i suo munere tueant. *per*

Rexaudi dñe vocē me *dñe v.*

sim qua clamam ad te adiu-
tor meus esto ne derelinq̄s me deus
salutaris meus. *ps. dñs illūm̄ coll.*

Deus qui diligentibz te lo-
quuntibz sp̄sati. infunde
cordibz nr̄is tua amoris affectu.
ut te i oibz i sup̄ oia diligentes
punitiones tuas que n̄de desideri-
um superant consequamur. *ps. p̄*

Kum. *Dives vna. apostoli.*

in om̄e. *ps. p̄*
tōpaciētes. fr̄es caritatis am-
tores misericordes. misericordi. p̄.
humiles. no reddentes mali p̄
malo ul maledicti p̄ maledi-
to. s; eorum v̄m̄entes quia
in hoc vocati estis. ut benedictiōe
hereditate possideatis. *ps. p̄*
vult vna diligere i videte dñe
bonos; coherceat lingua suā a
malo. i labia eius ne loquātur
doli. Declinet a malo i faciat
bonū. inquirat pacē i sequat̄
eā. *ps. p̄*
Qua om̄i dñe i super iustos
i aures eius ad p̄ces eorū. multus
autē dñi sup̄ facientes mala. *ps. p̄*
quis est qui vob̄ nocent si tōm
emulatores fueritis. *ps. p̄*

parabatur. et eo amplius miraba-
tur dicentes. Bene omnia fecit: sur-
dos fecit audire. et mutos loqui.

offitio ^{a xxvi} **S**eratus est moyses. **Senē**

Habias quos dicit propitius in-
tente quas sacris altariis exhi-
berimus. ut nobis indulgentiam lar-
gendo tuo uoi deus honorem

Cō. De fructu operū tuorū dicit scia
salutur terra. ut educas panē de tra-

Hoc autē dicit testimoniū confirmatū
a deo: quia post quadraginta
annis et triginta facta ē lex. nō
tertium facit ad euacuandā pro-
missionē. Nam si ex lege esset
hereditas: iam nō ex pmissione
Abrahe aut per repromissionē
transiit ad. Quid igitur lex? Et
transgressionē posita ē: donec ue-
niet seme cui repromiserat de-

Quoniam uos quos dicit **capit.**
Inuē participatō scia uultuū. et
pariter uobis exprobatōne tabu-
lat et munimē. **Dot xiii. iudicis**

Respice dicit in testamentū
tūū et animas pauperū tuo-
rū ne derelinquas in tūc exurge
dicit et uictima causā tuā. et ne obliuiscas
caris uoces querentium te. **Et quā**
de republiā et tūc uariē fuit. si oues

Omni tempore **capit.** pas tue
terre deus da uob fidei
fieri et caritatis augmentū. et
ut ineamur aliqui quod pro-
mittis fac uos amare quā papis.

Res. **Abrahe galatias** **p**
dicit scia pmissiones: et
seminū eius. scia dicit et semī-
nibz quasi in multis: si quasi i
uoi. et semīnū tuo qui est ep̄c.

est: **Abrahe** **capit.** **ad**
uersus repromissā dei. Absit. Si
em̄ data est lex que possit iustifi-
care: uere ex lege est iusticia. **Et**
conclusit scriptura om̄a sub p̄cō:
ut repromissio ex fide ihu xp̄i da-
retur creditibz. **Et respice dicit et tūc.**

Alla **p** **seme** **erubescim** **duo.** **uobis**
nūis deo saluari uoi. **p** **pauperibus**
faciē eius et confessione. et **p** **psalmis** **ubi**
lemus ei **S** **lucā**

T **si illi** **dicit** **ihc** **ait** **s.** **B** **si** **oculi**
qui uidet. que uos uidetis. **D** **duo**
em̄ uob. **q** **multi** **reges** **et** **p** **phē**
uoluerūt uidere que uos uidetis.
et nō uiderūt: et audire que audi-
tis et nō audierūt. **E** **t** **ecce** **quidā**
legis peritis surterit: **tēptans**
illū et dices. **Angustet** **quid** **facien-**
do **uitā** **et** **et** **uā** **p** **uidero.** **Et** **ille** **dixit**

ei. **D**omine aufer iniquitatem et acci-
 pe bonum; et redemimus vitulos
 tabernaculi tuorum. **A**llur non salua-
 bit nos: super equum non ascende-
 mus. nec dicemus ultra. **D**um o-
 pera manuum tuarum. quia eius qui
 in te est misericors populi. **I**ama-
 lo contritiones eorum: diligam e-
 ras similes. quia auersus
 est furor meus ab eis. **E**ro qui
 ros: isidus germinabit quasi lili-
 um. **E**t erumpet radix eius: ut lilia:
 in ibunt rami eius. **E**t erit qua-
 si oliva gloria eius: et odor eius ut
 libani. **C**onuertentur sedentes
 in umbra eius: uiuet turtor et
 germinabit quasi uinea. **M**e-
 moriale eius sicut unum libanum.
Ego exaudiam et dirigam eum: et
 ego ut abietem ueritate ex-
 fructus tuus inuentus est. **D**es
 sapiens est et intelliget ista: in-
 telligens est et faciet haec. **Q**uia te-
 uis dei: et uiam habet in uis.
Et respice ante. **S**icut inueni-
 stis illi. **R**ogabat ista quidam pha-
 riseus: ut manducaret cum illa.
Ingressus domum pharisaei: dis-
 cumbit. **E**t ecce mulier quae e-
 rat in uicinate petrae. ut egre-
 ditur post eum in domum pha-
 risei: attulit alabastrum ungue-

ti. et stans retro secus pedes
 lacrimis cepit rigare pedes
 et capillis capitis sui tergere
 osculabatur pedes eius. et
 unguentabat. **I**udens
 uisus qui uocauerat eum
 mira se dicens. **H**ic si est
 sciret utique que et qualis
 haec que tangit eum: quid
 esset. **E**t respondens dicit
 illi. **S**imon habes tibi
 dicere. **A**t ille ait. **N**on
 habeo. **D**uo debitorum erat iudica-
 torum: unus debebat ei dena-
 gentas. et alius quinquaginta.
Non habentibus illis unde red-
 derent utrique. **Q**uis ergo
 diligens. **I**udens firmo dicit
 mo quis is cui plus dimisit
 ille ait. **S**ecunde iudicatum.
Et
 ad mulierem: dicit **S**imon
 habet mulierem. **I**uramini
 meo. **A**qua pedibus meis
 lauit. **L**acrimis cepit rigare
 meos. **C**apillis suis terxit
 pedes meos. **H**ec autem
 inquit non sciam osculatum
 meum. **O**leo caput meum
 unxit. **H**ec autem unguentum
 meum. **P**ropter quod dicit
 dominus ei parum multa quae
 scis. **C**ui autem minus

200
 201
 202
 203
 204
 205
 206
 207
 208
 209
 210
 211
 212
 213
 214
 215
 216
 217
 218
 219
 220
 221
 222
 223
 224
 225
 226
 227
 228
 229
 230
 231
 232
 233
 234
 235
 236
 237
 238
 239
 240
 241
 242
 243
 244
 245
 246
 247
 248
 249
 250

et diligit. Dixit autem ad illam
statuatur tibi pax tua: et te
qui simul accubebat dicere
Quis est hic qui pax dicit
Dixit autem ad mulierem. fides
salua fecit: vade in pace.
^{xxvi}
cunctis animis. **Secreta** ∞
cepta tibi sunt dicit quod non dicit
dicitur. que et repudiavit nos quod
dignos efficiat. et ad sepe
promissa parat. **Pro** **Co.**
me obprobrium et contemptum quia
tua requisita dicit. nam et testi
tua invidiam mea est. **Supl'**
dicit deus. ut de preceptis mu
gras exhibentes beneficia pro
sumamus. **Pro** **Sabbato.**
cunctis adoramus deum et proci
damus ad deum. placentibus
et qui semper nos quia ipse est deus
ostendit. **Pro** **Arrogemus** faciem ei
in psal. intulemus ei. **colla.**
supl' sempiternus deus. qui
per continentiam se intuleat.
bis tuis incedens et incedens.
facie tua suppliciter exoramus.
et ieiunamus deprecatione pla
et pax nobis pax et futura. **Pro**
et ill. locutus est deus **ll' leuita**
moysi dicit. Decima die in
septimum. dies expiatio
et celebrabimus: et nocabit

scis. Affligentibus animas vestras in eo: et
offerentis holocaustum domino. Omne opus
seruile non facietis in tempore
dici huius: quod dies propitiacionis est.
ut propicietur vobis dominus deus vestrus. Omnis
anima que afflicta non fuerit die hoc
prohibet de populo suo: et que operis quod
pax fecerit delebit eam de populo suo.
Nihil ergo operis facietis in eo: se
gnetum sempiternum erit vobis in iur
tis quacionibus et habitacionibus vestris.
Sabbatum requiescentis est: afflige
tis animas vestras. Die nona mensis
a vesperis usque ad vesperam: celebra
bitis sabbatum vestrum. Dicit dominus apud
Et ^{a xxv} **Pro** **Director** noster. **coll'.** ...
O a nobis quod apud deus. ut ieiun
uando tua gratia faciemus. et abstinere
in amicitia efficiantur hostibus factis
Pro **diebus** ill. **Locutus** **leuita** **tes** **Pro**
est dominus ad moysen dicit. Quarto
decimo die mensis huius quando to
gregaueritis fructus terre vestre: et
celebrabitis festas domini septem die
bus. Die prima et die octava: erit
sabbatum id est requies. Gumeritisque
vobis die prima fructus arboris
pulcherrime: spatium laticus palma
rum et ramos ligni densarum fructuum.
et salices de torrente. Et letabimini
coram domino deo vestro: celebrabitisque
sacrosanctitate eius septem diebus per annum:

les ja em em wif

Hic. **H**icete quomodo caute
 horetis. ut quasi insipie
 tes. sicut sapientes: redimētes
 tempus quia dies mali sūt. **H**ic
 res nolite fieri insipientes: sicut intel
 ligētes que sit voluntas dei. **N**o
 lite meliorari vino in quo ē lux
 uria: sicut episcopi sicut sicut loquentes
 volubunt ipsis in psalmis. vīnis
 et canticis spiritualibus. canticis et
 psallentes in cordibus vris. **D**eo gra
 tias agentes sicut pro omnibus in nōne
 dñi nri ihu xpi dñi et pñi: sub
 recti minister: in timore xpi **E**

^{a xxvii}
Disti annua etc. **A**lla. **v.** Laudam
 aia mea dñm. laudabo dñm in ma
 mea. spalla deo mea quia dñi ero **S**
All. Loquebatur ihc dñs **mathm**
 pñis suis in parabolis dices. Nūc fac
 tū est regnū celorū in hominū regnū:

intra i galylea: abiit ad eum et roga-
bat eum ut descenderet et sanaret fi-
lium eius. Incipiebat enim mori.
Dixit ergo ihc ad eum. Nisi signa et pu-
dicia uideritis: non creditis. Dicit
ei ihc. Nate filius tuus uiuit. Cre-
didit homo sermone que dixit
ei ihc: et ibat. Jam autem eo descen-
dente: serui occurrerunt ei: et nuntia-
uerunt dicentes. quod filius eius uiue-
ret. Interrogabat autem horam ab eis:
in qua melius habuerat. Et dice-
runt ei. Quia huiusmodi hora septima: re-
liquit eum febris. Cognouit ergo
pater quia illa hora erat in qua dixit:
filius tuus uiuit. Et credidit ipse:
et uicinis eius tota. **off.** ihc erat in
terra nostre totus simplex et uertus ac timens
deum. que sathan prout ut temptaret. et da-
ta est ei potestas a deo in facultate et

marcellus

11.

am nobis indulgentiam hanc optine
 sit. **P. qpl.** **Q.** s. qm. d. ut ho
 digne solempnitatis munus ac
 ceptum. Intercedere hinc siluestro
 confessore tuo atq. pontifice i. or
 pra. nostra salute prestet i. me
 tibi. **hilarij epi i. confessoris coll.**

D. eius tuam gla. sacerdoti
 qm. i. sa. confessoris tui i. epi
 hilarij tui. festa gerimus i. se
 tuam. **Secretum**

M. unera d. oblata s. f. i. c.
 i. intercessione h. i. hilarij. nos p.
 her. a. p. d. r. i. t. d. i. m. a. n. u. s. e.
 m. i. s. s. a. **P. qpl.** **P.** r. a. q. s. o. p. t.
 d. s. ut. i. t. r. a. n. s. i. t. i. t. u. i. p. r. o. p. a. c. i. e.
 u. e. g. e. t. a. n. t. s. a. c. o. n. f. e. s. s. o. r. i. s. t. u. i. i. e. p. i.
 f. i. c. i. s. a. d. i. u. c. e. m. u. r. **P. felix i. p. m.**

Q. s. u. s. i. m. e. d. i. t. a. b. i. t. u. r. s. a. p. i. e. n. t. i. a.
S. i. u. r. a. m. t. u. s. **off.** g. e. n. t. i. s. t. u. o. p. o.

Q. u. o. d. e. q. s. o. p. t. **coll.** s. u. s. t. i.
 t. u. s. ut. ad. m. e. l. i. o. r. e. m. u. i. t. a.
 t. a. m. t. u. o. r. u. m. e. x. e. m. p. l. a. n. o. s. p. r. o.
 t. e. n. t. q. u. a. n. t. u. m. a. c. t. u. s. t. u. n. c. e. m.